[Mpynem Ha oby4eHmne Ha Bakanaspuat/cneunanuTeT
NHpopmauma o konndectse nogaHHbIX 3aasrieHnn Ha 23.09.2017

dopma 0by4veHus: 3aovHas
YpoBeHb 0bpasoBaHua: bakanaspuart

Ha mecTta no gorosopam 06 okasaHum nnaTHbIX 0bpa3oBaTernbHbIX YCNyr

Kog HIM(C)

05.03.06
08.03.01
09.03.01
09.03.02
09.03.03
11.03.01
12.03.04
13.03.01
13.03.02
15.03.01
15.03.02
15.03.05
15.03.06
19.03.02
20.03.01
22.03.01
23.03.01
23.03.03
27.03.03
27.03.04
38.03.01
38.03.02
38.03.05
38.03.06
40.03.01
43.03.01

UTOro

HanmeHoBaHue KOHKprHOﬁ rpynnbl

Jkonorusa 1 NpMpoaonons3oBaHve
CtpountenbcTBo

VHdopmaTuka 1 BbluUCTIMTENbHAs TEXHUKa
WHpopmaLMOHHbIE CUCTEMBI U TEXHONOMN
MpuknagHasa nHgopmaTuka

PapgnoTtexHuka

BuoTexHnyeckne cuctemsl 1 TEXHONOMMK
TennosHepreTvka N TeNnoTeXHNKA
OneKkTpoaHepreTnka n aNeKTPoTEXHNKa
MawwnHocTpoeHne

TexHonorn4yeckne maluunHbl 1 060py,EI,OBaHMe

KoHcTpykTOpCcko-TeXHOMormyeckoe obecneyeHe MalMHOCTPOUTENbHBIX MPOV3BOACTB

MexaTpoHuka 1 poboTOTEXHUKA

MpoayKTbl MUTaHUS N3 PacTUTENBHOIO ChipbS
TexHocdepHasa 6e3o0nacHOCTb
MaTtepuanoBegeHne 1 TEXHONOTMN MaTepranoB
TexHonornsa TpaHCNoOpPTHbLIX NPOLECCOB
OkcnnyaTaumsi TPaHCNOPTHO-TEXHOMOIMYECKUX MaLLMH U KOMIMIIEKCOB
CuctemHbI aHanu3 u ynpasneHue
YnpaBneHne B TEXHUYECKNX CUCTEMAX
OKOHOMUKa

MenemxmeHT

BusHec-nHopmaTtumka

Toprosoe gerno

OpucnpyaeHums

Cepsuc

dopma 0by4veHus: 3aovHas
YpoBeHb obpasoBaHua: CneunanuteT

Ha mecTta no gorosopam 06 okasaHun nnaTHbIX 0bpa3oBaTernbHbIX YCNyr

Kog HIM(C)

HanmeHoBaHue KOHKprHOﬁ rpynnbl

MecTa no goroBopam 06 oka3aHuu NnaTHbIX 06pasoBaTeNbHbIX
ycnyr
MopaHo 3asBneHun
B Tom uncne Ha obyyeHune
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MecTa no goroBopamM 06 oka3aHuu NnaTHbIX 06pasoBaTeNbHbIX
ycnyr
MopaHo 3asBneHun
B Tom uncne Ha obyyeHune

MnaH B B c
CKO- |ucnonb-
(Bcero) | Bcero | Hopma- y 2-oe |[Mapann
pEeHHbIE | 30Ba-
TUBHbIE CPOKM | HUeM BO enbHoe
CPOKM
P noT

38.05.01 3xoHomuueckas GesonacHoCTb

40.05.01 npasoBoe obecneueHre HaLMOHambHON 6e30MNacHOCTM

UTOro

13

102
115

7

42
49

2 5

16 1. 24
18 1 29



[Mpnem Ha o6yqu|/|e B Marmctpartypy
NHpopmauma o konndectse nogaHHbIX 3aasrieHnn Ha 23.09.2017

dopma 0by4veHus: 3aovHas
YpoBeHb obpasoBaHua: Maructpartypa
Ha mecTta no gorosopam 06 okasaHum nnaTHbIX 0bpa3oBaTernbHbIX YCNyr

Kog HIM(C)

08.04.01
08.04.01

08.04.01
08.04.01
08.04.01

09.04.01
09.04.02
09.04.03
11.04.03
13.04.01
13.04.02
15.04.01
15.04.01
20.04.01
20.04.01
20.04.01
23.04.01
23.04.03
27.04.03
35.04.06
38.04.01
38.04.01
38.04.01

38.04.01
38.04.08
40.04.01
40.04.01

40.04.01

40.04.01
40.04.01

40.04.01

UTOro

HanmeHoBaHue KOHKprHOVI rpynnbl

CTpOMTeJ'IbCTBO , MAarnucTpbl - MarucTp, ApXI/ITeKTypHO-CTpOMTeJ'IbHOG mMaTtepuanosegeHue

CTpouTenbCTBO , MarucTpbl - MarucTp, NpoekTMpoBaHne, CTPOUTENBCTBO M 3KCMyaTauus
aBTOMOBUIbHbIX JOPOr

CTpouTtenbCcTBO , MarucTpbl - MarnucTp, PecypcocGepexeHune 1 akonormyeckas
6e30nacHOCTb B CTPOUTENbLCTBE

CTpounTenbCTBO , MarucTpbl - MarucTp, Teopus n NPOEKTUPOBAHNE 34aHUIA U COOPYXKEHWUIA

CTponTenbCTBO , MarucTpbl - MarucTp, TexHnyeckasa akcnyaTaumst U pEKOHCTPYKLMS
30aHUN

WHopmaTrka U BeluMCIUTENIbHAS TEXHMKE, MarucTpbl - MarmcTp, Mogenu, Metoab! 1
nporpammHoe obecneyeHne aHanmaa NPOEKTHbIX pPeLLeHWii

NHopMaLMOHHbIE CUCTEMbI Y TEXHONOMMW, MarnucTpbl - MarucTp, AHanu3 U CUHTE3
MHPOPMALIMOHHBIX CUCTEM

MpuknagHasa uHdopmaTtmka, MarncTpsbl - MmarucTp, lNpuknagHas nHgopmaTmnka B
topucnpyaeHunmn

KoHCTpyMpoBaHMEe 1 TEXHOMOMMS SNEKTPOHHBIX CPEACTB, MarucTpbl - MarucTp,
MHdopMaLNOHHbBIE TEXHONOMMN NPOEKTUPOBAHWS SMNEKTPOHHBLIX CPEACTB

TennoeHepreTMKa N TennoTexHuka, MarmcTpbl - MarucTp, TexHonorus npounsesoacTBa
SHeKTpI/I‘-IeCKOVI N TENSIOBON SHEPIrnn

OnekTpo3HepreTUka 1 areKTpoTexHrKa, MarucTpbl - Mmaructp, Mepenaya n pacnpegenexne
3MEKTPUYECKON SHEPTUM, CUCTEMBI ANEKTPOCHAGKEHNS

MalumHocTpoeHne, MarucTpbl - MarucTp, MiHndopmaumoHHoe obecnedeHne
MaLLUMHOCTPOUTENBHOrO NPOM3BOACTBA

MaluvHoCTpoeHWe, MarmcTpbl - MarucTp, MpPoeKTHO-KOHCTPYKTOpCKoe obecneveHne
06EKTOB MaLLMHOCTPOUTENBLHOIO NMPOM3BOACTBA

TexHocdepHast 6e30nacHOCTb, MarucTpbl - MarucTp, MIHHoBaUMOHHbIE TEXHOMOMN B
chbepe aHeprocbepereHUs N IKONOrMYECKOro KOHTPOs

TexHocdepHas 6e30nacHOCTb, MarucTpbl - MarucTp, KomnnekcHoe ncnonb3oBaHue
BOAHbIX pecypcoB

TexHocdepHas 6e30nacHOCTb, MarucTpbl - MarucTp, MNpoMbILSIEHHAsA 3KOMOTUS 1
paunoHanbHOe NCNoMb30BaHne NPUPOAHbLIX PeCypCoB

TexHonornst TPaHCMOPTHbIX NMPOLIECCOB , MarncTpbl - MarucTp, besonacHocTb 4OPOXKHOIO
ABVKEHUS

Okcnnyataumsi TPaHCNOPTHO-TEXHOMOIMYECKUX MaLLMH U KOMIMIEKCOB , MarncTpbl -
mMarucTp, ABTOMOOMNN 1 aBTOMOBUIBHOE X03AUCTBO

CuUCTeMHbIVi aHanu3 1 ynpaeneHue, MarucTpbl - Maructp, CUCTeMHbIA aHanm3
MPOEKTHO-TEXHOMOrMYECKUNX PELLEHMIA

ArpoviHXXeHepwusi, MarmcTpbl - MarucTp, TEXHOMOorMm n TEXHNYECKNE CpeacTBa B CEMbCKOM
Xo3sncTee

OKoHOMUKa, MarmcTpbl - MarucTp, BaHkn n 6aHkoBCcKas AeATENbHOCTb

OKOHOMMKa, MarucTpbl - MarucTp, byxrantepckuin y4eTt, aHanus u ayant B KOMMEPYECKMX
opraHusaumsix (Kpome 6aHKOB M APYIMX KpeOUTHBIX OpraHu3aumin)

OKoHOMMKA, MarncTpsbl - MarucTp, MexayHapoaHsle cTaHaapThl yyeTa, MHaHCOBOA
OTYETHOCTU, ayauTa

JKOHOMMKA, MarnucTpbl - MarucTp, AKOHOMKKA PUPMbI U OTPACHEBLIX PLIHKOB
®uHaHCbI 1 KpeauT, MarnucTpsbl - MarucTp, GMHaHChI, AeHexHoe obpalleHne U KpeauTt
FOpvicnpyaeHumst , MarucTpbl - MarucTp, KopnopaTueHoe npaeo

KOpvcnpyaeHums , MarucTpsbl - MarucTp, MexayHapogHoe 6usHec-npaso

OpucnpyaeHums , marucTpsl - MarucTp, lNpeasaputensHoe paccnenoBaHune u
npodunakTnka NnpecTynneHumn

OpucnpyaeHums , maructpsl - Maructp, CynebHasa BnacTtb, opraHu3saung
NpaBOOXpaHUTENBHOW AeATEeNbHOCTW, adBoKaTypa, HoTapuart

FOpvcnpyaeHumst , MarucTpbl - MarucTp, Teopusi U UCTOpUSi TocyaapcTBa M Npasa

KOpucnpygeHumust , MarmcTphbl - MarucTp, YronoBHbIA NPOLEce, KpUMUHaNUCTmKa 1
onepaTMBHO-PO3bICKHAs AeATENbHOCTb B CUCTEME OpraHoB obecrnedeHust npaBonopsiaka u
©e3onacHocTn

Mecta no gorosopam 06 okasaHun
nrnaTHbIX 06pa3oBaTenbHbIX YCryr

NogaHo 3asBneHun
B Tom umncne Ha
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